RETIFICAÇÃO EDITAL PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 472/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PALMA - RS, no

uso de suas atribuições, retifica o Edital de Pregão Eletrônico nº 03/2024, que tem

por objeto a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA A UNIDADE BÁSICA DE

SAÚDE, passando a vigorar com a seguinte redação:

A sessão pública será realizada por meio de sistema eletrônico no

endereço eletrônico www.pregaobanrisul.com.br cuja abertura da

sessão pública para disputa terá início às 08:30 horas, do dia 15 de

maio de 2024, horário de Brasília-DF.

Os demais dispositivos do edital permanecem inalterados e em pleno

vigor.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

PALMA, AOS 04 (QUATRO) DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2024.

GILBERTO SZIMAINSKI

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Em: 04/05/2024

http://www.pregaobanrisul.com.br/